

16. 3. 2016 *WHZ*

Dodávateľ IČO: 47519401 REVITAL - SK s.r.o. Partizánska 655/2A 98511 Halič Prevádzka: M.Rázusa 13 (UL.Mieru) Tel.: 047/4330445 Fax: 047/4330445 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 5054062963/0900 IBAN: SK87 0900 0000 0050 5406 2963 DIČ: 2023932218 Stredisko: IČ DPH: SK2023932218 SWIFT: GIBASKBX	FAKTÚRA č. 160095 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																
Zap. Or. Okr. súdu Banská Bystrica odiel: Sro vložka číslo: 25549/S Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:160095 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 00316067 Obec Kotmanová Kotmanová č.122 985 53 Mýtina Tel.: Fax: DIČ: 2021237064 IČ DPH:																																																																																																																																																
Dátum splatnosti: 30.03.2016 Dátum vyhotovenia: 16.03.2016 Daňová povinnosť: 16.03.2016 Dátum dodania:																																																																																																																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>5741 Profil uzatvor. 15*15*1,5</td> <td>m</td> <td>24,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td>7,00</td> <td>13,39</td> </tr> <tr> <td>6992 Stĺpik PVC 48x1,5x220cm</td> <td>ks</td> <td>16,000</td> <td>6,8333</td> <td>20,00</td> <td>1,3667</td> <td>7,00</td> <td>122,02</td> </tr> <tr> <td>3751 Pletivo 4-hranné 60/2,50/160 BND PVC</td> <td>m</td> <td>75,000</td> <td>1,7167</td> <td>20,00</td> <td>0,3433</td> <td>7,00</td> <td>143,69</td> </tr> <tr> <td>4373 Vzpera BPL 38x200cm</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>5,2083</td> <td>20,00</td> <td>1,0417</td> <td>7,00</td> <td>34,88</td> </tr> <tr> <td>4122 Drôt PVC 3,15mm L-78m napínací</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>7,1667</td> <td>20,00</td> <td>1,4333</td> <td>7,00</td> <td>23,99</td> </tr> <tr> <td>3878 Napínák METALTEC 03 PVC, na drôt</td> <td>ks</td> <td>18,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td>7,00</td> <td>10,04</td> </tr> <tr> <td>4534 Drôt PVC 1,40mm L-50 cievka</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,875</td> <td>20,00</td> <td>0,375</td> <td>7,00</td> <td>4,19</td> </tr> <tr> <td>2105 Vesta reflex. LYNX oranž, žltá</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>2,00</td> <td>20,00</td> <td>0,40</td> <td>7,00</td> <td>22,32</td> </tr> <tr> <td>582 DIN933 8.8 8x20 Zn</td> <td>ks</td> <td>18,000</td> <td>0,0417</td> <td>20,00</td> <td>0,0083</td> <td>7,00</td> <td>0,84</td> </tr> <tr> <td>487 Matica DIN934-8.8 M8 Zn presná</td> <td>ks</td> <td>18,000</td> <td>0,0167</td> <td>20,00</td> <td>0,0033</td> <td>7,00</td> <td>0,33</td> </tr> <tr> <td>3154 Upínacie gumy 200cmx8mm 2ks</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,8333</td> <td>20,00</td> <td>0,3667</td> <td>7,00</td> <td>2,05</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">314,78</td> <td style="text-align: right;">62,96</td> <td style="text-align: right;">377,74</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">314,78</td> <td style="text-align: right;">62,96</td> <td style="text-align: right; border: 1px solid black;">377,74 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	5741 Profil uzatvor. 15*15*1,5	m	24,000	0,50	20,00	0,10	7,00	13,39	6992 Stĺpik PVC 48x1,5x220cm	ks	16,000	6,8333	20,00	1,3667	7,00	122,02	3751 Pletivo 4-hranné 60/2,50/160 BND PVC	m	75,000	1,7167	20,00	0,3433	7,00	143,69	4373 Vzpera BPL 38x200cm	ks	6,000	5,2083	20,00	1,0417	7,00	34,88	4122 Drôt PVC 3,15mm L-78m napínací	ks	3,000	7,1667	20,00	1,4333	7,00	23,99	3878 Napínák METALTEC 03 PVC, na drôt	ks	18,000	0,50	20,00	0,10	7,00	10,04	4534 Drôt PVC 1,40mm L-50 cievka	ks	2,000	1,875	20,00	0,375	7,00	4,19	2105 Vesta reflex. LYNX oranž, žltá	ks	10,000	2,00	20,00	0,40	7,00	22,32	582 DIN933 8.8 8x20 Zn	ks	18,000	0,0417	20,00	0,0083	7,00	0,84	487 Matica DIN934-8.8 M8 Zn presná	ks	18,000	0,0167	20,00	0,0033	7,00	0,33	3154 Upínacie gumy 200cmx8mm 2ks	ks	1,000	1,8333	20,00	0,3667	7,00	2,05					Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe základnej	314,78	62,96	377,74					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	314,78	62,96	377,74 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																										
5741 Profil uzatvor. 15*15*1,5	m	24,000	0,50	20,00	0,10	7,00	13,39																																																																																																																																										
6992 Stĺpik PVC 48x1,5x220cm	ks	16,000	6,8333	20,00	1,3667	7,00	122,02																																																																																																																																										
3751 Pletivo 4-hranné 60/2,50/160 BND PVC	m	75,000	1,7167	20,00	0,3433	7,00	143,69																																																																																																																																										
4373 Vzpera BPL 38x200cm	ks	6,000	5,2083	20,00	1,0417	7,00	34,88																																																																																																																																										
4122 Drôt PVC 3,15mm L-78m napínací	ks	3,000	7,1667	20,00	1,4333	7,00	23,99																																																																																																																																										
3878 Napínák METALTEC 03 PVC, na drôt	ks	18,000	0,50	20,00	0,10	7,00	10,04																																																																																																																																										
4534 Drôt PVC 1,40mm L-50 cievka	ks	2,000	1,875	20,00	0,375	7,00	4,19																																																																																																																																										
2105 Vesta reflex. LYNX oranž, žltá	ks	10,000	2,00	20,00	0,40	7,00	22,32																																																																																																																																										
582 DIN933 8.8 8x20 Zn	ks	18,000	0,0417	20,00	0,0083	7,00	0,84																																																																																																																																										
487 Matica DIN934-8.8 M8 Zn presná	ks	18,000	0,0167	20,00	0,0033	7,00	0,33																																																																																																																																										
3154 Upínacie gumy 200cmx8mm 2ks	ks	1,000	1,8333	20,00	0,3667	7,00	2,05																																																																																																																																										
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																										
				V sadzbe základnej	314,78	62,96	377,74																																																																																																																																										
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																										
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																										
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																										
				Celkom	314,78	62,96	377,74 EUR																																																																																																																																										
Faktúra slúži aj ako dodací list																																																																																																																																																	
Prevzal:																																																																																																																																																	
<p style="text-align: center;">REVITAL - SK s.r.o. Partizánska 655, 985 11 Halič IČO: 47519401, DIČ:2023932218 Tel./fax: 047/433 04 45, Mobil: 0905 220 953</p> <p>Vystavil: Vladimír Urbanik</p>	<p style="text-align: center;"><i>Kotmanová</i> Obec Kotmanová Obecný úrad 122, 985 53 Mýtina IČO: 00316067, DIČ: 2021237064</p>																																																																																																																																																